САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 августа 2016 года  № 172-8

О внесении изменения в постановление Санкт-Петербургской
избирательной комиссии от 21 июня 2016 года № 150-11

«О группе контроля за использованием
Государственной автоматизированной системы

Российской Федерации «Выборы»

В соответствии с пунктом 1 статьи 23 Федерального закона

от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной

системе Российской Федерации «Выборы»,  пунктом 3 статьи 74

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Санкт-Петербургская избирательная комиссия

п о с т а н о в и л а:

1. Внести изменение в постановление Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 21 июня 2016 года № 150-11 «О группе контроля

за использованием Государственной автоматизированной системы

Российской Федерации «Выборы», включив в состав группы контроля

за использованием Государственной автоматизированной системы

Российской Федерации «Выборы», созданной указанным постановлением

Липского Павла Ивановича – члена Санкт-Петербургской

избирательной комиссии с правом решающего голоса.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

 на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Н.Э. Лебедеву.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

М.А. Жданова